
                                                                                                                       

1 
 

 

LÉČEBNÝ POHYBOVÝ PŘÍSTROJ S BAREVNÝM DOTYKOVÝM  

10" DISPLEJEM THERA Trainer tigo  

Model na dolní a horní končetiny  

 

 

  

 

S THERA TRAINER můžete využít 

tyto druhy cvičení: 

- pasivní cvičení (celková paralýza)  

- cvičení s asistencí (částečná svalová 

aktivita)  

- symetrické cvičení (možnost sledování 

aktivity pravé a levé končetiny)  

- aktivní cvičení (jako na rotopedu)  

- isokinetické cvičení (trénink se stálou  

            rychlostí, ale s měnícím se odporem) 

        -    cvičení po ortopedických operacích 
 

Přednosti a funkce THERA TRAINER tigo: 

 

• Velká barevná dotyková obrazovka  
• Symetrický trénink – silnice nebo sloupce – snadno přepnutelné 

• Možnost změny všech důležitých parametrů během cvičení 

• Vyhodnocení tréninku – monitoring rehabilitace 

• Jednoduché START/STOP ovládání na obrazovce 

• Biofeedback – barevná motivace 

• Citlivá detekce křečí – antispazmová kontrola, tři úrovně 

• Aktivní podpora svalů 

• Vypnutí přístroje hlasem!  

• Dvě možnosti nastavení pedálové kliky  

• Plastové, lehce omyvatelné podložky chodidel 

• Bezpečnostní madlo – nastavitelný sklon a výška 

• Tichý a výkonný 240 wattový motor   

  



                                                                                                                       

2 
 

• Možnost aktualizace softwaru přístroje pomocí flash disku 

• Kolečka s brzdou pro snadný transport 

 

Velký barevný display 
 

• Jedinečný díky vysokému rozlišení barevné obrazovky 

• Vhodný pro pacienty se sníženou ostrostí zraku a poruchami vnímání 

   Více motivace během cvičení dolních končetin 

•  Sloupce – procentuální vyjádření aktivity pravé a levé končetiny 

•  Silnice – jízda na kole krajinou 

   Více motivace při cvičení horních končetin 

•  Smajlík – obrázky znázorňují plynulost pohybu  

 

Každodenní trénink THERA … 

 

• upravuje svalový tonus (redukuje spasmy) 

• podporuje sílu a vytrvalost 

• kompenzuje pravolevé nesouměrnosti 

• aktivuje i minimální zbytky svalových sil 

• omezuje poruchy prokrvování 

• udržuje tělo aktivní a pružné 
• zlepšuje trávení a vylučování moči 

• odstraňuje edémy (vodu v nohou) 

• zvyšuje výkonnost srdce a krevního oběhu 

• mobilizuje celkový metabolismus 

• často omezuje bolestivé symptomy 

• působí pozitivně na duševní rovnováhu, zdravotní stav a 

spánek. 

Indikace: 

• roztroušená skleróza (MS) 

• apoplexie, hemiplegie 

• paraplegie, tetraplegie 

• Parkinsonova nemoc 

• krainocerebrální úrazy 

• svalová onemocnění 

•  … 

 

 

Příslušenství:                                                               Motivační hry                                                                                                                                 



                                                                                                                       

3 
 

Podpěra lýtek:  

  

 

 

 

Fixace nártů: 

   

 

 

 

Podpěra Předloktí: 

  

Fixace vozíku 

 

 

 

 


